РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
Усть-Илимский район
Седановское муниципальное образование

ДУМА СЕДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.05.2023г.                                                                                                           № 10/2
       п. Седаново

О согласовании с упразднением поселка Ковинский Седановского
муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области

В связи с отсутствием постоянного населения в поселке Ковинский Седановского муниципального образования Усть-Илимского района  Иркутской области, в соответствии со ст. 24 Закона Иркутской области от 21.06.2010 г. №49-оз «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области»,  руководствуясь Уставом Седановского муниципального образования, Дума Седановского муниципального

РЕШИЛА:

	1. Согласиться с упразднением посёлка Ковинский Седановского муниципального образования Усть-Илимского района  Иркутской области.
	2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Седановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Седановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Седановского
муниципального образования                                                                            Д.Ю.Козловский